Lei Federal nº 14.133/21, obteve-se o seguinte: 

Qtde. Reconhecimento R$ Unit. R$ Total 

10 Local 3.128,57 31.285,70 

10 Regional 10.000,00 100.000,00 

Total 131.285,70 

9.2. Estima-se a presente contratação em R$131.285,70 (cento e trinta e um mil 

duzentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
(XXIII – (...) j) adequação orçamentária) 

10.1. A despesa relativa à contratação encontra-se prevista no orçamento anual do 

Município e correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: 

10.1.1.